工程训练中心2021年第八次党政联席会议纪要
时间：2021年6月24日（星期四）上午9:00
地点：中心会议室

主持：朱民

出席：陈钧、张树国、徐雪峰、吴志强、伍春、辛余生、冯小萍

列席：辛集忠、李文杰、徐长英、邓煌

缺席：汪文凌、宋峰、王宏（上课）

记录：冯小萍

会议研究决定事项：

一、传达示范中心评审有关情况及要求

会议传达了《国家级实验教学示范中心评估总体方案（征求意见稿）》，根据方案布置了中心评审工作进程，要求9月底前完成自评报告交学校审核。

二、中心上半年工作总结及下半年工作布置

会议讨论总结了中心上半年工作，并对下半年工作进行了布置。

三、通报搬迁改造项目尾款支付事宜及进展情况

会议通报了由南昌优雅装饰有限公司承接2019年初因学校要求中心搬迁需进行房屋改造而有项目（6个追加项目）尾款（报价41000元还未审计）未支付的事项，由于项目实施时未提交工程更改单，学校要求该尾款由中心从发展基金中支付，中心现将项目结算送审计处审计并与财务处沟通付款事宜。

四、通报中心教指委会议及全省青年教师微课竞赛准备情况
会议通报了中心教指委会议及全省青年教师微课竞赛准备情况，并邀请国家级教学名师清华大学傅水根、大连理工大学梁延德、山东大学孙康宁三位专家来举行专场报告会，办公室做好相关工作。

五、人事工作

会议听取了冯小萍关于黄清认定实验师申请的汇报以及所在相关部门对他的工作总结及评价，经中心工作质量与职业道德评估小组对黄清师德和工作质量情况进行评价，结果为优秀。

六、传达学校廉政会议精神

会议学习了典型案例——《从珍视五分钱到收钱像收条烟,落马校长的忏悔》，要求大家从中吸取教训，认真对照检查，举一反三、引以为戒，要牢固树立权力就是责任、责任就要担当的意识，从自身抓起、从自身严起，维护单位团结，令行禁止、率先垂范，全面提升自身建设。

七、传达学校综治会议精神

会议传达了6月18日下午学校召开的综治工作会议精神，要求中心全体职工一是思想上重视，充分认识到校园安全稳定是学校事业发展的基础；二是行动上落实，迅速围绕用电、用气等涉及人身安全的领域展开安全大检查、隐患大排查；三是措施上有力，对排查到的隐患要分析研判，理清问题出在哪、怎么改、谁来改、什么时候改；四是整改上见效，确保校园安全稳定。

八、假期安全及防疫提醒

会议要求假前各部门要对职工进行安全教育及安全大检查，离返昌要按学校要求向中心报备，不要前往国内中高风险地区探亲旅游，外出做好个人防护，如遇特殊情况及时报告，根据上级主管部门、卫生疾控部门的要求随时调整疫情防控要求。